

## FINE-LINE CIRCUITS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L72900MH1989PLC131521  
Registered Office: 145, SDF-V, SEEPZ-SEZ, Andheri (East), Mumbai - 400096  
Tel: 22 2829 0244, Fax: 22 2829 2554  
E-mail: [fineline@vsnl.com](mailto:fineline@vsnl.com), Website: [www.finelineindia.com](http://www.finelineindia.com)

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Saturday, September 29, 2018 at 10:30 a.m.** at 2nd Floor, BFC Hall, Business Facilitation Centre, Behind Seepz Administrative Building, Seepz, Andheri - (E), Mumbai - 400096 to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Company has completed dispatch of Annual Report of the Company for 2017-18 along with the Notice of the AGM on **3rd September, 2018**. Notice of the AGM is available on the website of the Company [www.finelineindia.com](http://www.finelineindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in)

Pursuant to Section 91 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain **closed from Saturday, September 22, 2018 to Saturday, September 29, 2018 (Both days inclusive)** for the purpose of Annual General Meeting.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Listing Regulations, 2015 Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting.

The remote e-voting period shall commence on Wednesday, September 26, 2018 (10.00 a.m.) and ends on Friday, September 28, 2018 (5:00 p.m.) IST, after which voting shall not be allowed. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through Ballot shall also be made available at the AGM and Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Saturday, September 22, 2018 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@cdsindia.com](mailto:evoting@cdsindia.com). However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Ms. Sarvari Shah and/or failing her Mr. Mitesh Dhaliwala of M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process as well as voting at the Meeting, in a fair and transparent manner.

In case of queries/grievances with regard to remote e-voting, contact Mr. Anand Tirodkar, CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Tower, 16th Floor Dalal Street, Mumbai - 400 001. E-mail - [anandt@cdsindia.com](mailto:anandt@cdsindia.com), Ph-22728153, 22728634 & 22723333.

For FINE-LINE CIRCUITS LIMITED  
Sd/-

Place: Mumbai  
Date: 05<sup>th</sup> September, 2018

Abhay Doshi  
Managing Director  
DIN:0040644

## KESAR TERMINALS

Regd. Office : Oriem  
Church  
Email : [headoffice@kesar](mailto:headoffice@kesar)  
CIN : L45

Notice is hereby given that 10<sup>th</sup> the Company will be held on T Ghia Hall, Bhogital Hargovindas Mumbai-400 001 to transact the Electronic copies of Notice with are registered with Sharex Dyma Physical copies are sent to other

Notice is also hereby given the remain closed from **Thursday, 2018 (both days inclusive)** for dividend on the equity shares, if

As per Section 108 of the Act follow

- All items in the Notice of AGM
  - Date of Completion of sending
  - Commencement of voting by 2018 at 9:00 a.m. and end Wednesday, 26<sup>th</sup> September disabled by CDSL for voting
  - Member holding shares either September, 2018, are offered through Remote E-voting services mentioned in Notice
  - Member who cast his / her vote through Ballot Form, Vote cast through Ballot Form shall be Electronically may attend AGM
  - Members who did not avail Resolutions through Ballot Form
  - Person, who acquires shares Notice of AGM & holds share ID & Password by sending [headoffice@kesarinfra.com](mailto:headoffice@kesarinfra.com) remote E-Voting, then exist
  - Website address of Company [www.kesarinfra.com](http://www.kesarinfra.com) and [www.sharexindia@vsnl.com](http://www.sharexindia@vsnl.com)
  - Contact details of the person Electronic voting are Mr. She Pvt. Ltd., Luthra Industrial Park (East), Mumbai 400 07 [sharexindia@vsnl.com](mailto:sharexindia@vsnl.com)
- Members are hereby informed the Company's website [www](http://www) Registered-Office of the Company Saturday & Sunday.

Place: Mumbai  
Date: 04.09.2018

## फाईन-लाईन सर्किट लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन क्रमांक (सीआयएन) L72900MH1989PLC131521  
 नोंदणीकृत कार्यालय : १४५, एसडीएफ-५, सीएच-एसईडोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९६.  
 दूर. क्र. २२ २८२९ ०२४४, फॅक्स : २२ २८२९ २५५४.  
 ई-मेल : fineline@vsnl.com, वेबसाइट : www.finelineindia.com

### सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची अड्डावधी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, दि. शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. १०.३० वा. २ रा मजला, बीएफसी हॉल, बिझिनेस फॅसिलिटेशन सेंटर, सीएच अँड मिनीस्ट्रेटिव्ह बिल्डींगच्या मागे, सीएच, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०९६ येथे एजीएमच्या सूचनेत विहित व्यवसायावर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे. विधीय वर्ष २०१७-१८ करिता कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम ३ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे. सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.finelineindia.com](http://www.finelineindia.com) व सेट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ई-मेल : [www.evotingindia.co.in](mailto:www.evotingindia.co.in) वर उपलब्ध आहे.

कलम आणि कंपनी अधिनियम २०१३ लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या, जर असल्यास इतर लागू असलेल्या तरतुदीनुसार कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि जेअर हस्तांतरण पुस्तके वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतुकरिता शनिवार, २२ सप्टेंबर, २०१८ ते शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवसांसह) बंद राहतील.

कंपन्या कयादा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित नियम, २०१५ द्वारा सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रूल्सचा रूल २० आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स रेग्युलेशन ४४ अंतर्गत सभासदांना सेट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या (सीडीएसएल) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून प्रवेश ई-मतदानाद्वारे एजीएमच्या सूचनेत विहित ठरावांवर मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे आणि अशा मतदानाद्वारे कामकाजाचा व्यवहार करण्यात येईल.

प्रवेश ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार दि. २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी (स. १०.०० वा.) सुरू होत असून शुक्रवार दि. २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी (साय. ५.०० वा.) संपेल. सदर तारीख व वेळेपर्यंत प्रवेश ई-मतदान मोज्युल सीडीएसएलद्वारे रद्द करण्यात येईल भागधारकाचे एकदा ठरावावर मत दिल्यावर, त्यानंतर ते बदलण्यास भागधारकास परवानगी दिली जाणार नाही.

मुद्रमत्तदानाद्वारे मतदानाकरिता सुविधा एजीएमच्या ठिकाणीही उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि सभेला हजर राहाणारे सभासद ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना सभेच्या ठिकाणी त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावता येईल. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे. त्यांना एजीएमला सुद्धा हजर राहता येईल. परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यासाठी हक्क नसतील.

सभासदांचे मतदानाचे अधिकार हे शनिवार २२ सप्टेंबर, २०१८ (कट ऑफ तारीख) रोजीस भरणा केलेल्या कंपनीच्या संसभेचा भांडवलता त्यांच्याद्वारा धारण केलेल्या संसभेच्या प्रमाणात असतील.

कट ऑफ तारखे रोजीस कंपनीची सभासद असलेली व्यक्ती एजीएमच्या ठिकाणी मतदान किंवा रिमोट ई-व्होटिंगचा वापर करून एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर मत देण्यास पात्र आहे.

कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स खरेदी केले आहेत आणि कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट ऑफ तारखे रोजीस शेअर्स धारण केले आहेत, त्यांना [evoting@cdslindia.com](mailto:evoting@cdslindia.com) कडे कंपनी पाठवून लागईन आयडी आणि पासवर्ड मिळविता येईल. तथापि, जर तुम्ही रिमोट ई-व्होटिंगकरिता अगोदरच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असल्यास, तुमचे मत देण्यासाठी तुम्ही तुमचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकाल. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला असल्यास [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर उपलब्ध 'फरगॉट युजर डिटेलस/पासवर्ड' पर्याय वापरून तुमचा पासवर्ड रिसेट करू शकता.

सभेच्या ठिकाणी मतदान त्याचप्रमाणे रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने परिनिरीक्षण करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे परिनिरीक्षक म्हणून मे. पारिख अँड असोसिएट्सचे प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, मिस सारवरी शाह आणि/वा त्यांच्या अनुपस्थिती श्री. मितेश घाबलीबाला यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदानासंबंधात जर कोणतीही चौकशी/तक्रार असल्यास श्री. आनंद तिरोडकर, सीडीएसएल, फिरोझ जोजीभोय टॉवर, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, मुंबई - ४०० ००१ ईमेल [anand@cdslindia.com](mailto:anand@cdslindia.com) दूर. क्र. २२७२८१५३, २२७२८६३४ आणि २२७२३३३३ वर संपर्क साधावा.

फाईन-लाईन सर्किट लिमिटेड करिता

सही/-

अभय दोशी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००४०६४४

ठिकाण : मुंबई  
 दिनांक : ०५ सप्टेंबर, २०१८

## टुलिन्ह डेव्हलपर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता : २१/२२, लोहा भवन, पी. डी. मेळो रोड,  
 मुंबई - ४०० ००९.

दूरध्वनी क्रमांक : ०२२ २२२२२२२२



(A G)

ज्याः

फायः

इंटरः

शक्ती

रिसा

सूचने

अड्डा

तारखे

सदर

सर्वंक

शक्ती

अन्व

घेतले

विशेष

मिळ

हा दे

अड्डा

तारखे

तरतु

मिळ

क्र.

मीटर

धिरज

पूर्व-

दिनां

स्थळ

ज्याः

निम्न

सिक्

अँक

दिनां

रचक

खाते

भरण

सिंह

रुल्स

सदर

देण्य

खाते